令和６年 ２月 吉日

６年生の保護者の皆様

吹田市立西山田小学校

校 長  鬼頭 孝雄

第４５回 卒業式のご案内

 春まだ浅く寒さ厳しき折、保護者の皆様には、益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。

 さて、お子様が６年間の小学校生活を終え、中学校へと巣立つ日が近づいてまいりまし

た。つきましては、下記の通り、第４５回卒業式を行います。お忙しい折とは存じますが、

卒業式にご出席いただき、お子様の門出を祝福していただきたく、ご案内申し上げます。

記

１、 日 時  令和６年３月１８日（月） 午前９時３０分～１１時

                 ※受付 ８時４０分～９時１５分

２、 式 場  本校体育館

＊ 体育館開場は午前８時４０分です。それまでは入場できません。

＊ 開式１５分前までには、ご着席願います。

＊ 在校生の参加は出来ません。

＊ スリッパ等上履きをご用意下さい。

＊ 正門よりお入りください。

＊ 自転車は、所定の位置に詰めて駐輪してください。

以  上